[bookmark: _GoBack]

洋渡府发〔2022〕8号

忠县洋渡镇人民政府
关于调整农产品质量安全工作领导小组的
通  知

各村（社区）居民委员会：
因工作调整人员变动，根据忠县农业委员会有关文件和会议精神，结合我镇实际。经镇政府研究决定调整忠县洋渡镇农产品质量安全工作领导小组。
组  长：张龙斌    镇党委副书记、镇长
副组长：刘  林    专职副书记
成  员：谢  凌    农业服务中心主任
杨方军    农业服务中心干部
李光明    农业服务中心干部
陈长武    农业服务中心干部
胡伟成    农业服务中心干部
领导小组下设办公室，办公室设在农业服务中心，由杨方军同志负责办公。
特此通知

                                  忠县洋渡镇人民政府
2022年3月7日

忠县洋渡镇党政办公室                                   2022年3月7日印发
1